BERGA VAGSAMFALLIGHET OCH STUGAGAREFORENING Ek. For

RESULTATRAKNING 2021-04-01 - 2022-03-31

STUGAGAREFORENINGEN

ING BALANS
MEDLEMSAVGIFTER
Div. intakter (rénta)
Adm & avgifter
Staddag & Midsommar
Projekt

Owriga utgifter

UTG BALANS

TOTALT

VAGSAMFALLIGHETEN

ING BALANS
MEDLEMSAVGIFTER
TRAFIKVERKET

Owrigt

Vagforbattringar
Lopande underhall inkl vintervaghallning
Skatt

Styrelsen

Forrattning, Lantmateriet
Administration & avgifter
UTG BALANS

TOTALT

INTAKTER UTGIFTER
20 393,16 kr
9 400,00 kr
0,00 kr

0,00 kr

0,00 kr

0,00 kr

589,80 kr

29 203,36 kr

29 793,16 kr 29 793,16 kr
98 932,19 kr
109 900,00 kr
9 258,57 kr
0,00 kr

864,00 kr

14 104,00 kr

0,00 kr

354,00 kr

0,00 kr

6 896,85 kr

195 871,91 kr

218 090,76 kr

218 090,76 kr

BALANSRAKNING

TILLGANGAR

PlusGiro
Sparkonto
Kontokortskredit
BANK

EGET KAPITAL

STUGAG.FOREN.
VAGSAMFALLIGHETEN

Jan Briheim
Kassor

FORENINGENS EKONOMISKA STALLNING

2022-03-31

151 875,97 kr
73 199,30 kr
-143,00 kr

224 932,27 kr

2022-03-31

29 203,36 kr
195 871,91 kr
225 075,27 kr

Berga Vagsamfallighet -och Stugagareférening



Berga Vagsamféallighet

Ingdende saldo 1/4-21

Inbetalda arsavgifter 2021

Budget

98 932,19 kr
100 000,00 kr

Trafikverket 8 500,00 kr
Owrigt 0,00 kr
Summa inkomster

Utgifter

Vagforbattringar -25 000,00 kr
Lopande underhall, réjning  -25 000,00 kr
Skatt 0,00 kr
Kostn.ers. Styrelsen -5 000,00 kr
Forrattning , Lantméateriet 0,00 kr
Diverse utgifter -6 000,00 kr

Summa utgifter
Utgaende balans

Arets dverskott

146 432,19 kr

Budgetjamforelse

Utfall

98 932,19 kr
109 900,00 kr
9 258,57 kr

119 158,57 kr

-864,00 kr

-14 104,00 kr

-354,00 kr

-6 896,85 kr

-22 218,85 kr
195 871,91 kr

96 939,72 kr

Diff
Budget vs Utfall

0 kr

9 900 kr
759 kr
0 kr

24 136 kr
10 896 kr
0 kr

4 646 kr

0 kr

-897 kr

49 440 kr

Berga Stugagareférening EKk. For

Budget
Ingéende saldo 1/4-21 20 393,16 kr
Inbetalda arsavgifter 2021 9 500,00 kr
Réanta 0,00 kr
Summa inkomster
Utgifter
Porton, kuvert -100,00 kr
Midsommar, stdddag,mm -1 000,00 kr
Projekt -15 000,00 kr
Diverse -1 000,00 kr
Skatt 0,00 kr
Summa utgifter
Utgaende balans 12 793,16 kr

Arets dverskott

Utfall

20 393,16 kr
9 400,00 kr

9 400,00 kr

-589,80 kr

-589,80 kr
29 203,36 kr

8 810,20 kr

Diff
Budget vs Utfall

0 kr
-100 kr
0 kr

100 kr
1 000 kr
15 000 kr

410 kr

0 kr

16 410 kr



